Cd

Câmara Municipal de Varginlia

Resolução n' 013/2002

ALTERA SÍMBOLO E NÍVEL DE VENCIMENTOS DO
QUADRO GERAL DE PESSOAL DA CM4ARA
MUNICIPAL DE AGINHA.

A Câmara Municipal de Varginha, Estado de

Minas Gerais, por seus representantes, era sessão

realizada no dia 02 de julho de 2002, aprovou e a Mesa

Diretora promulga a seguinte

Resolução:

Art.113  Os Cargos de provimento em Comissão de

"chefe do serviço de compras - símbolo CCIA-3" e de

"assistente de informática - símbolo CCL-1", criados,

respectivamente, pelas Rescluçees n' 004/2000 e

002/2002, constantes do quadro geral de pessoal da

Câmara Municipal, passam a ter os símbolos e

vencimentos, de acordo com a tabela abaixo:

símbolo denominação quant. vencimento - R$
1 	CCL-4 Chefe do Serviço de Compras 01 1.457,50

CCL-2 Assistente de Informática 01 730,34

Praça Governador Senediiõ VaFedsree, 11 - Centra - CEP 97.002-132D - VergInhiantélG - Telefona; (35) 3221-7500 ,  Telefax: (5.) 3221-5430
e-mall.:ernvgaafspeanilg.tit- arnviReaãneLefnctirn.ar

JOSÉ 	DE MORAIS 	 JORGE DE
Vide-Presidente Sec

ZA FILHO
rio

Câmara Municipal de Varginha

Art.2° As despesas decorrentes desta Resolução

correrão à conta da dotação orçamentária própria da

Câmara Municipal, consignada no orçamento do corrente

exercício, especificamente na rubrica de "pessoal",

sendo desnecessárias as demonstrações da estimativa do

impacto orçamentário-financeiro, e da fonte de custeio,

na forma do disposto no § 60, do artigo 1/, da Lei

Complementar 101/2000.

Art.3° Revogadas as disposições em contrário,

esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

prevalecendo seus efeitos a partir de 1° de julho de

2002.

Câmara Municipal de Varginha, em 02 de julho de 2002, 119°

da Emancipaçâo Político-Administrativa do Município.

CARLOS HONOR 1O TONI JÚNIOR
Preside

Praça Gowemaclar Benedito Vaiada .s, 11 - Ceotnn - CEP 37.002-020 - Vargenha(MG - Telefone (35) 3221-7500 - Telefax' f,35) 3221-3640
e,rnail:crnvgaGfepearntg br - cmvga(fpnet.ern.oarn.br